
UCHWAŁA NR XXII/96/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznania wyróżnienia  "Zasłużony dla Dukielszczyzny" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 i § 3 ust. 1 Regulaminu  Wyróżnienia "Zasłużony dla Dukielszczyzny" 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały XIX/84/25 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 26  maja 2025 r. 
w sprawie przyznania wyróżnienia "Zasłużony dla Dukielszczyzny" (Dz. Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2025 roku, poz.2464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za działalność na rzecz rozwoju, pomonożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć dla miasta 
Dukla lub Gminy Dukla przyznaje się Wyróżnienie "Zasłużony dla Dukielszczyzny" w kategorii Społecznik  
Panu Zenonowi Leńczykowi i Wyróżnienie "Zasłużony dla Dukielszczyzny" w kategorii  Kultura Panu 
Henrykowi Kycowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A77510-9B48-44A8-BD6E-947F0356FCEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/96/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


